verius apostolicis firmiter obedire. Noverilis, nos dudum recepisse pro parte honorabilis et

relig-iosi viri domini Nicolai rectoris et plebani hospitalis sancli spiritus in Anliqua Bruna

dicle diocesis Olomucensis ac fralris ordinis cruciferorum sancli Johannis hospilalis supradicti

cum ea, qua decuit, reverencia lileras felicium recordacionum oiim domiuornm Johnunis

pape vicesimi secundi et Gre<i(»rii pape noni etc. quarum tenor bulle prime videlicet domini

Johannis per omnia sequilur in hec verba : ,,Johannes episcopus scrvus servorum dei

dilectis filiis in Luca el Zabrdowycz monasteriorum abbatibus Olomucensis diocesis ac

decano ecclcsie Olomucensis salulem et aposlolicam benediccionem. Ad hoc deus prelulit

nos Datum Avinionc VI. idus Oclohris pontilicatus nostri anno quarlo." Secunde

vero bulle tcnor videlicet domini Gregorii pape noni per oninia in hec verba sequilur:

,,Gregorius episcopus servus servorum dei venerabilibus fratribus archiepiscopis etc. salutem

et aposlolicam benediccionem. Non absqoe dolore cordis elc. Datum Anagine (sic) VIII. Kal.

Seplembris. pontificatus nostri anno primo." E\ quia predicle lilere et bulie aposlolice sedis

dudum per sanctissimum in Chrislo patrem ac dominum noslrum dominuui Bouifacium

modernum, digna dei providencia papain nonum aliis suis cerlis aulenlicis bullis et literis una

cum omnibns et singulis aliis libertatibus exempcionibus privilegiis graciis processibus et

inslrnmenlis aulenlicis ac lileris et prerogalivis regum Bohemie, marchionuui Moravie, nobilium

et celerorum quoriimciinque lam ecclesiaslicorum quaiii secularium dicli ordinis dalis elargitis

et concessis auctorilale aposlolica sunl legilime coiifirmale ralificate el perpeluo approbate,

prout in bullis el lileris huiusmodi aposlolicis videbilur plenius conlineri, quarum eciam
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inteoralem tenoreni propter eiirnndcni prolixitafem presentibns inserl ohniisinnis. copiani

auteni earnm hesitans et humiliter juxla nostra acta pefcnti induhic suas dahimns cuilibet

expensas. Ciiiusque eciam ad inslanciani dicti doniini Nicohii partis aclricis et procuratoris

ipsius ac prociirnlorio noinine discreti viri Bohdalus de theotonicali Kinheyt. Johannes seu

Janko in Bobrowka. Micliahel in Bohrovia inferiori el (Jeoriiins in Obecz ecclesianini

piebani ef rectores dicte Oloiniicensis diocesis ancforitate nostra imo verius aposfoUca virtule

dictarum lil^^ranim apostolicariim nohis, uf premitfitnr, presentatarum in noslri presenciam, aliis